
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   33/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

65/2022

22/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/07/2022
Pregão presencial
33/2022 - PR
65/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
PRODUÇÃO DE IMAGENS, EDIÇÃO E FOTOGRAFIAS, BEM COMO SERVIÇO DE
COMUNICAÇÃO COM DESENVOLVIMENTO DE ARTES GRÁFICAS PARA
CRIAÇÃO E/OU ALTERAÇÃO DE DESIGN E/OU INTERFACE, PUBLICAÇÕES EM
SITE, PÁGINAS INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SC, BEM
COMO DESENVOLVIMENTO DE CAMPANHAS PROMOCIONAIS E
INSTITUCIONAIS, CONFORME DISPOSIÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO
EDITAL DE LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS, conforme Termo de Referência.

Participante: IT VIDEO PRODUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE IMAGENS, EDIÇÃO E FOTOGRAFIAS. 500,000 HO 378,00 189.000,00

Total do Participante: 189.000,00

Participante: PRO3 COMUNICACAO EIRELI

2 SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO COM DESENVOLVIMENTO DE ARTES
GRÁFICAS PARA CRIAÇÃO E/OU ALTERAÇÃO DE DESIGN E/OU
INTERFACE, PUBLICAÇÕES EM SITE, PÁGINAS INSTITUCIONAIS DO
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SC, BEM COMO DESENVOLVIMENTO
DE CAMPANHAS PROMOCIONAIS E INSTITUCIONAIS.

1.000,0 HO 84,00 84.000,00

Total do Participante: 84.000,00

Total Geral: 273.000,00

Assinatura do Responsável

06/07/2022São Domingos,


